
Comune di Chiaravalle, Piazza Risorgimento, 11 
Tel. 071 9499011 - Fax 071 742373 – E-mail: info@comune.chiaravalle.an.it 

1 

COMUNE DI CHIARAVALLE 
Provincia di Ancona 

 

 

 

 

 

Oggetto: nomina commissione per la selezione per mobilità volontaria esterna per copertura 

di n. 1 posto categoria D presso il Settore III – Area Economica e Finanziaria 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

 

 

PREMESSO che la Giunta Comunale del Comune di Chiaravalle ha approvato, con deliberazione 

n. 140 del 02/10/2018, in recepimento delle variazioni apportate al DUP 2018-2020 con 

Deliberazione del Consiglio Comunale n. 29/2018, il programma triennale del fabbisogno del 

personale anni 2018-2020 in adeguamento al Decreto 08/05/2018 della Presidenza del Consiglio 

dei Ministri – Dipartimento della Funzione Pubblica, prevedendo in riferimento all’esercizio 2019 

la copertura di n. 2 posti con profilo di “istruttore direttivo amministrativo contabile”, in categoria 

giuridica D, a tempo pieno ed indeterminato, di cui uno con riserva al personale interno ai sensi 

dell’art. 52, comma 1 bis, del D.Lgs 165/2001 mediante procedura assunzionali vigenti e con 

assegnazione al Settore II e III dell’Ente; 

 

RICHIAMATA la determinazione n. 851 del 04/10/2018 a firma del Responsabile del Settore II 

con la quale è stata indetta una selezione pubblica per mobilità  esterna volontaria ai sensi dell’art. 

30, comma 2 bis, del D.Lgs 30/03/2001 n. 165 per copertura di un posto in categoria giuridica D 

con profilo professionale di “istruttore direttivo amministrativo contabile” a tempo indeterminato e 

tempo pieno ed è stato, contestualmente, approvato il relativo avviso pubblico; 

 

RICHIAMATO, per analogia, l’art. 112 – Capo III (Commissioni giudicatrici) del vigente 

Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con atto di Giunta 

Comunale n. 322 del 09/11/2000, come successivamente modificato ed integrato, che attribuisce la 

competenza per la nomina delle Commissioni Giudicatrici delle prove selettive pubbliche o interne 

al Segretario Generale; 

 

RILEVATO che il Responsabile del Settore II, Area Programmazione, Controllo, Risorse Umane, 

Servizi Educativi e Turismo, Dott.ssa Campanella Silvia, con nota di posta elettronica del 

22/11/2018 ha espresso la propria proposta per la composizione della Commissione Giudicatrice, 

individuando quali componenti esperti:  

a) il dipendente del Comune di Chiaravalle, Dott. Bartoccio Enrico, istruttore direttivo 

amministrativo finanziario; 

b) la dipendente del Comune di Chiaravalle Dott.ssa Pennacchietti Martina,  istruttore direttivo 

amministrativo finanziario;  

  

RITENUTO di nominare quale segretario verbalizzante la dott.sa Del Monte Miriam, istruttore 

direttivo dipendente del Comune di Chiaravalle a tempo indeterminato, categoria giuridica D, 

funzionalmente assegnata al Settore I, individuata mediante estrazione a sorte tra i dipendenti 

aventi i requisiti previsti dal regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 

RISCONTRATO il possesso, in capo ai proposti componenti esperti, dell’adeguato 

inquadramento giuridico per svolgere l’incarico in oggetto 

 



Comune di Chiaravalle, Piazza Risorgimento, 11 
Tel. 071 9499011 - Fax 071 742373 – E-mail: info@comune.chiaravalle.an.it 

2 

D E T E R M I N A 

 

1) È nominata, nella composizione seguente, la Commissione giudicatrice della selezione pubblica 

per mobilità volontaria esterna ai sensi dell’art. 30, comma 2 bis, del D.Lgs 30/03/2001 n. 165, per 

la copertura di n. 1 posto di categoria giuridica D, a tempo indeterminato e pieno, con profilo di 

Istruttore Direttivo Amministrativo  Contabile, presso il Settore III – Area Economica e 

Finanziaria del Comune di Chiaravalle (An):  

 

Presidente Bartoccio Enrico 

Membro  Campanella Silvia 

Membro  Pennacchietti Martina 

 
2) Le funzioni di segreteria e verbalizzazione verranno svolte dall’istruttore direttivo dott.sa Del 

Monte Miriam, dipendente di questo Ente a tempo indeterminato con categoria giuridica D. 

 

3) Il presente atto è comunicato ai dipendenti nominati e pubblicato nella sezione Amministrazione 

trasparente del sito internet comunale. 

  

Chiaravalle, 27 novembre 2018  

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

Dott. Mauro Sopranzetti 
(f.to digitalmente)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2018-11-27T09:33:24+0000
	SOPRANZETTI MAURO




